

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

TURKISH JOURNAL OF UROLOGY

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI

Publishing Organ Of Turkish Urological Society

Sahibi

Owner

Dr. Sedat TELLALOĞLU

Yazı İşleri Müdürü

Responsible Manager

Dr. Vural SOLOK

CİLT: 18

(Ocak-Şubat-Mart)1992

Sayı: 1

İÇİNDEKİLER

Stress Enkontinanslı Kadınlarda Ürokinamik Değerlendirme	
Çetinel, B., Turan, T., Solok, V., Çulha, M., Talat, Z., Yalçın, V., Erözenci, A. .	1
Primer Enürezis Nokturna Tedavisinde Desmopressin ve İmipraminin Karşılaştırılması	
Horasanlı, K., Germiyanoglu, C., Altuğ, U., Peşkirioğlu, L.	6
Nokturnal Enüreziste Tedavi Yaklaşımları	
Lekili, M., Erdem, C., Öztürk, S.	10
Enürezis Nokturna Ürokinamik Çalışmanın Yeri	
Özgül, I., Tekgül, S., Özen, H., Çelebi, İ., Özyavuz, R., Tuncay, L., Remzi, D.	13
Stress Üriner Enkontinansla Pratik Bir Yaklaşım: Stamey Yöntemi	
Gülerçe, Z., Nazlı, O., Ateşçi, Y. Z., Kabasakal, T., Cüreklibatür, İ., Mülazımoğlu, N.	16
Yöremizde Üriner Sistem Taş Hastalığı ve Bölgesel Özellikler	
İnci, O., Aydın, S., Çakır, E., Mesta, S.	20
Üriner Sistem Taş Hastalıklarının Retrospektif İncelenmesi	
Nazlı, O., Günaydın, G., Erhan, Ö., Mülazımoğlu, N., Yurtseven, O., Gürsan, A., Çıkılı, ., Cüreklibatür, İ.	27
Pediyatrik Ürolitiazisde Spesifik Metaflaksi Sonuçları	
Akıncı, M., Esen, T., Karaman, M.İ., Koçak, T., Ander, H.	30
Türkiye'de Üriner Sistem Taş Hastalığı Epidemiyolojisi	
Akıncı, M., Esen, T., Tellaloğlu, S.	33
Ürolitiazisde Metaflaksi Gereğini Belirleyici Parametreler	
Esen, T., Akıncı, M., Ziyilan, O., Koçak, T., Tellaloğlu, S.	37

300 Hastada Dornier MPL 9000 Litotriptör Uygulaması	
Özkeçeli, R., Doran, Ş., Erken, U., Zeren, S., Satar, N.	41
ESWL Varlığında Hangi Hastalara Açık Cerrahi Uyguladık?	
Özyavuz, R., Özen, H., Tekgül, S., Bakkaloğlu, M., Remzi, D.	44
İki Taraflı Üriner Sistem Taşlarının Tedavisinde Ekstrakorporeal Şok Dalgası ile Litotripsi	
Gürpınar, T., Büyükaplelli, R., Başar, İ., Yılmaz, A.F., Yıldız, S.	46
Üriner Sistem Taş Hastalığının Profilaksisinde Magnezyum Sitrat ve Magnezyum Oksitin Karşılaştırılması	
Canbazoglu, N., Kazado, M., Merder, E., Bilgen, B., Koldaş, M., Moroy, S.	50
Sefuroksim Aksetil'in Post-ESWL Erken Dönemde Profilaktik Kullanımı	
Özkeçeli, R., Satar N., Doran, Ş., Zeren, S., Türkyılmaz, R.	53
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde İntrakaviter Epirubicin Uygulaması	
Çıklılı, N., Nazlı, O., Günaydın, G., Kabasakal, T., Ateşçi, Y.Z., Erhan, Ö.	55
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde İntravezikal Mitomycin C ve Thiotepa Profilaksisi	
Dörmez, T., Kurtuluş, E., Kale, M., Özyürek, Y., Oğuz, M., Yenilmez, A.	57
Yüzeysel Mesane Tümörlerinin Profilaksisinde İntravezikal BCG, 4 Epi-Doxorubicin ve İnterferon Alfa—2b Uygulamasının Karşılaştırılması (ARA RAPOR)	
Erözenci, A., Ataus, S., Pekyalçın, A., Talat, Z., Çetinel, B., Kural, A.R., Solok, V.	61
Yüzeysel Değişici Epitel Hücreli Mesane Tümörlerinde Random Biopsi	
Pekyalçın, A.S., Kural, A.R., Erözenci, A., Talat, Z., Öbek, C., Solok, V.	66
Mesane Tümöründe Serum Lipid Bağlı Sialik Asidin Değeri	
Övül, E., Erol, D., Öztokatlı, A., Germiyanoglu, C., Yağcı, F.	70
Yüzeysel Mesane Tümörlerinde İntrakaviter Mitoxantrone'nin Yeri	
Ceylan, B., Erol, D., Germiyanoglu, C.	74
Mesane Tümörlerinde β -hCG'nin Önemi	
Baltacı, L., Özkardeş, H., Altuğ, U., Erol, D., Kurt, Ü.	77
Kas İnvazyonu Gösteren Mesane Tümörlerinde Sistemik M-VMC Kemoterapisi: Ön Rapor	
Germiyanoglu, C., Erol, D., Horasanlı, K., Altuğ, U.	83
Mesane Tümörlü Hastalarda Radyolojik ve Patolojik Evrelendirmelerin Karşılaştırılması	
Balbay, D. Özen, H., Tekgül, S., Tuncay, L., Uluçay, S., Remzi, D.	87
Benign Prostat Hiperplazisi, Prostat Kanseri, Prostatit Olgularında; Serum ve Prostatik Sekrette Laktik Dehidrojenaz Seviyeleri	
Demirel, A., Polat, Ö., Özbilge, M., Bayraktar, Y., Okyar, G.	92
Prostat Kanseri Tarama Testi Olarak Rektal Muayene, Prostat Spesifik Antijen ve İğne Biopsisinin Tanı Değerlerinin Karşılaştırılması	
Erkan, S., Ünlüer, E., Öztürk, R., Demiralp, T., Kıvrakoglu, O.	97
Prostat Kanseri Fetal Hemoglobinin Değeri	
Övül, E., Germiyanoglu, C., Öztokatlı, A., Erol, D., Yağcı, F.	102
Prostat Kanseri İdrar Transferrin Düzeyinin Önemi	
Çönkü, N.S., Germiyanoglu, C., Erol, D.	106
DeneySEL Sol Varikosel (ELV) Oluşturulan Sıçanlarda İpsilateral ve Kontralateral Testisteki PO ₂ Düzeylerinin Karşılaştırılması	
Dönmez, T., Tuncel, N., Gürer, F., Ertürk, M., Kale, M., Özyürek	112
Prepubertal ve Pubertal Kriptorşidik Testislerde Spermatogenesis ve Carsinoma İnsitü	
Çulha, M., Solok, V., Girişken, G., Ataus, S., Pekyalçın, A.S., Erözenci, A., Kural, A.R.	116
Konya İli Çocuklarında Erkek Di Ürogenital Sistem Anomalileri	
Karaşlan, S., Sert, Ü., Erkul, İ.	118
Penil Leiomyosarkom: Bir Olgu Sunumu ve Literatürün Gözden Geçirilmesi	
Bircan, M.K., Öztürk, O., Korkmaz, K., Bodur, S., Helvacı, H.	126

TÜRK ÜROLOJİ DERNEĞİ YAYIN ORGANI

Publishing Organ of Turkish Urological
Society

Yönetim ve Yazışma

Adresleri:

Correspondance

Türk Üroloji Derneği adına

Sahibi:

(Owner)

Başkan:

Dr. SEDAT TELLALOĞLU

İstanbul Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 531 35 54 - 141 22 66

Yazı İşleri Müdürü

(Responsible Manager)

Dr. VURAL SOLOK

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Üroloji Anabilim Dalı

Tel: 586 15 98 - 146 12 55

Yayın ve Yönetim Kurulu

Editorial and

Executive Committee

Dr. Vural Solok

Dr. Sedat Tellaloğlu

Dr. Armağan Öner

Dr. Atıf Akdaş

Dr. Erol Özdiler

Dr. Haluk Ander

YAYIN KOŞULLARI

- 1— Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin yayın organıdır. Yayınlarında dernek üyelerine öncelik tanır.
- 2— Türk Üroloji Derneği, kongre ve bilimsel toplantıların bildirilerinin özgün (orijinal) niteliktekilerini, doğal olarak yayınlama üstünlüğü taşır.
- 3— Bunun dışında üroloji ile ilgili diğer özgün (orijinal) çalışmalar da kabul edilir.
- 4— Gelen yazılar YAYIN KURULUNUN onayı ile olanaklar içinde yayınlanır. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
- 5— Yazılarda kısaltma yapma veya özet halinde değişiklik hakkı YAYIN KURULUNA aittir.
- 6— Gelen yazılar, yayınlansa da, yayınlanmasa da geri verilmez.
- 7— Yazıların Türk Dil Kurumu'nun Türkçe Sözlüğü'ne ve Yeni Yazım (imlâ) kılavuzuna uygun olması gerekir.

8— Dergide hiçbir yazı 10; olgu (vaka) bildirimleri 5 daktilo sahifesini geçmemelidir. Yazı standart daktilo kâğıtlarına makineyle ve yaprağın bir yüzüne iki satır aralıkla yazılmalıdır. Pelür kâğıdındaki kopyalar kabul edilmez. İlk sahifenin altına, yazarların görevleri ve çalışmanın bildirildiği yer ve zaman yazılmalıdır.

9— *Yabancı dil bölümü koşulları:*

a— Özetlerde yabancı dil İNGİLİZCE olup, dilenirse Fransızca ve Almanca da eklenebilir.

b— Yazının başlığının İngilizce karşılığı özellikle yazılmalıdır.

c— Kesin sonuç, Türkçe ve İngilizce olarak bir-iki cümlelik özet halinde makalenin başına eklenmelidir.

d— Özeti mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

10— *Araştırma yazıları sıra ile şu bölümden oluşmalıdır: Özet, giriş, yöntem (metod) ve gereç (materyal), bulgular, irdeleme (tartışma); yabancı dilden özet, kaynaklar (bibliografya).* Yabancı dildeki özeti başına yazının İngilizce olarak başlığı yazılmalıdır.

11— *Olgu bildirimlerinde şu bölümler bulunmaktadır. Özet, olgu (vak'a) bildirisi, irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet ve kaynaklar.*

12— Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak gösterilmelidir.

13— *Terimler ve kısaltmalar:* Latince aslı gibi veya öztürkçe terimler kullanılmalıdır. Kısaltmalarda, kelimelerin baş harfleri kullanılmalıdır. Yayın kurulu buna göre düzeltmeler yapabilir.

14— *Yazılar;* araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılığını gösterme, meslek özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve nadir özellik gösterme nitelikleri belirtilerek sunulabilir.

15— *Kaynak; yazı içerisinde numaralanıp, şöyle sıralanmalıdır:* Yazar veya yazarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun veya tam başlığı, cilt başlangıç ve bitiş sayfası, yıl. *Kitap için örnek:* Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçınıcı cilt ve baskı olduğu, yayınevi, dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edinilmiş ise, durum belirtildikten sonra faydalanan yazı, kaynak olarak verilmelidir.

16— *Şekiller, resim ve grafikler* çini mürekkebi ile aydinger veya beyaz kuşe kâğıda çizilmeli, *fotoğraflar*, parlak ve kontrast kâğıda siyah-beyaz, net basılmış olarak en az 9 × 10.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönderilmelidir ve kâğıtlara yapıştırılmalıdır. **Renkli fotoğraflar kabul edilmez.**

- 17— Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu numaralar belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazıları ayrıca bir kâğıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, üzerine numara ve başlık yazılmalıdır.
- 18— Literatürden yeni buluşlar, ulusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden bilgiler, izlenimler ve bilimsel derlemeler kabul edilir.
- 19— Meslek ve meslektaşlarla ilgili haberler ve ilanlar kabul edilir.
- 20— Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile, aramızdan ayrılan meslektaşlarımız ve haklarındaki bilgileri ulaştırma kadirşinaslığına dergimiz ortak edilirse, saygı ve teşekkürlerimizi sunarız.

NOT:

1- 1991 yılı üyelik aidatı 100.000.-TL.'dir. Dergi abonman ücreti âidata dahildir.

2- Üye olmayanlara yıllık dergi abonman ücreti 100.000.-TL.'dir.

DUYURU

Kâğıt ve baskı ücretlerinin artması ve genellikle yazarların ayrı baskıya pek ilgi göstermemeleri nedeniyle bundan böyle separat basılmayacaktır.